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Asia Virvikin kehitttämissuunnitelman tilaaminen 

 
Porvoon kaupunkisuunnittelu ja vapaa-aikapalvelut on pyytänyt 
tarjousta Virvikin alueen kehittämissuunnitelmasta.  

 
 Tarjous pyydettiin yhdeltä kaupunkisuunnittelun 

puitesopimuskumppanilta, sillä työn hinta alittaa 60 000 euron 
kynnysarvon. Toimisto on aiemmin tehnyt Porvoolle vuorovaikutusta 
sisältäviä suunnittelutehtäviä.  

 
 Työn tilaamisen taustalla on valtuustoaloite, jonka mukaan Virvikistä 

tulisi kehittää Porvoon paras ulkoilu- ja virkistysalue. Vastauksena 
valtuustoaloitteeseen kaupunkikehitys ja vapaa-aikapalvelut laativat 
alueesta kehittämissuunnitelman porvoolaisia kuullen. 
Kehittämissuunnitelma laaditaan konsulttityönä, jota ohjaa laaja 
joukko kaupungin asiantuntijoita kaupunkikehityksestä, vapaa-
aikapalveluista, ympäristönsuojelusta ja toimitilapalveluista.   
 
Tilattava työ sisältää kehittämissuunnitelman laatimisen Virvikin 
alueelle. Suunnittelualue koostuu kaupungin omistamista maa-
alueista. Työhön kuuluu oleellisena osana vuorovaikutusosuus, jossa 
kuullaan asukkaita, yrityksiä, yhdistyksiä, päättäjiä ja kaupungin 
toimijoita. Työn tavoitteena on laatia pitkän aikavälin näkemys alueen 
virkistyskäytöstä ja virkistyskäyttötarpeista sekä arvioida 
luonnonsuojelun ja virkistyksen yhteensovittamista alueella. Työssä 
hyödynnetään palvelumuotoilun periaatteita ja kiteytetään alueen 
vahvuudet visioksi siitä, mitä alue voisi tulevaisuudessa olla ja tarjota 
porvoolaisille. Työn tuloksena syntyy kahdesta kolmeen 
konseptitasoista kehitysvaihtoehtoa karkeine kustannusarvioineen. 
Vuorovaikutuksen tulokset ohjaavat suunnittelutyötä ja 
kehitysvaihtoehtojen laadintaa. 
 
Kehittämissuunnitelma työstetään yhtenäiseksi raportiksi, joka 
sisältää nykytila-analyysin, vuorovaikutuksen tulokset, 
kehitysvaihtoehdot ja karkeat kustannusarviot. Työssä luodaan visio 
alueen tulevaisuudesta ja pohditaan alustavasti millainen alueen 
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brändi voisi olla, jotta alueen tunnettuutta voidaan parantaa 
valtuustoaloitteen mukaisesti.  
 
Työn kokonaishinta on 31 780 euroa, alv 0 %. 
 
Lisäksi tarjoukseen sisältyy optio raportin tekstien kääntämisestä 
ruotsiksi hintaan 1 000 euroa, alv 0 %.  
 
Kaupunkisuunnittelu ja vapaa-aikapalvelut ovat sopineet kulujen 
puolittamisesta, sillä työ palvelee molempia palvelualueita.  
 

Toimivallan peruste  
 

Päätös Päätän hyväksyä Sitowise Oy:n tarjouksen Virvikin 
kehittämissuunnitelmasta 31 780 euron kokonaishintaan ja 
käännösoption hintaan 1 000 euroa. 
 
Jarkko Lyytinen 
Kaupunkisuunnittelupäällikkö 

 
 
*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 

 
Lisätietoja antaa: erika.lantz (at) porvoo.fi; minna.sarela (at)porvoo.fi 
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